– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卡姆丹克太陽能系統集團有限公司
Comtec Solar Systems Group Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：712）

完成第一及第二認購協議及
根據一般授權發行認購股份
以及第三認購協議失效

茲提述卡姆丹克太陽能系統集團有限公司（「本公司」）日期為二零二二年九月
二十九日、二零二二年十二月三十日、二零二三年二月二十八日、二零二三年三月
三十一日、二零二三年四月二十八日及二零二三年五月三十一日之公佈（統稱「該
等公佈」），內容有關根據一般授權認購新股份及延長認購協議之最後截止日期。
除另有所指外，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

第一及第二認購協議完成

董事會欣然宣佈，第一及第二認購協議的所有先決條件已獲達成，而第一及第二
認購協議於二零二三年六月三十日完成（「完成」）。

根據第一及第二認購協議，合共109,872,610股認購股份（相當於本公司於本公佈日
期的已發行股本（經發行認購股份擴大）約12.18%）根據一般授權按發行價每股認
購股份0.157港元分別發行及配發予第一認購方及第二認購方。

於本公佈日期，第一貸款及第二貸款被視為已全數償還，乃由於第一認購股份及
第二認購股份已分別配發及發行予第一認購方及第二認購方。

– 2 –

本公司的股權架構

以下載列本公司於緊接完成前及緊隨完成後的股權架構：

股東 緊接完成前 緊隨完成後

股份數目
佔已發行

股本百分比 股份數目
佔已發行

股本百分比

董事
張屹先生（附註） 142,470,887 18.00 142,470,887 15.80

戴驥先生 67,500,000 8.53 67,500,000 7.48

主要股東
孫達先生 104,885,179 13.24 104,885,179 11.63

認購方
第一認購方 – – 46,178,343 5.12

第二認購方 – – 63,694,267 7.06

其他公眾股東 476,852,936 60.23 476,852,936 52.89

合計 791,709,002 100.00 901,581,612 100.00

附註：  張屹先生合法及實益擁有Fonty Holdings Limited（「Fonty」）全部已發行股本，而Fonty實益
擁有130,513,461股股份。因此，張屹先生被視為於Fonty持有的所有股份中擁有權益。就證
券及期貨條例而言，作為Zhang Trusts For Descendants信託創辦人，張先生亦被視作於該
信託擁有的11,957,426股股份中擁有權益。

– 3 –

第三認購協議失效

董事會亦宣佈，由於第三認購協議所載先決條件並無於最後截止日期達成，故此
第三認購協議已失效，並屬無效，而訂約方獲免除其項下所有義務，惟因任何先前
違約所產生之任何責任除外。因此，將不會配發或發行第三認購股份。

董事會認為，第三認購協議失效將不會對本集團的財務狀況及業務營運造成任何
重大不利影響。

承董事會命

卡姆丹克太陽能系統集團有限公司

非執行董事

喬峰林

中國，上海，二零二三年六月三十日

於本公佈日期，執行董事為張屹先生；非執行董事為戴驥先生及喬峰林先生；及獨
立非執行董事為甄嘉勝醫生及姜強先生。